
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 12.05.2020г   № 9/1 

 

Об утверждении схемы 

десятимандатного избирательного 

округа для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов 

Титовщинского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской 

области второго созыва 

 

 

Руководствуясь областным законом «О выборах органов местного 

самоуправления в Смоленской области», Уставом Титовщинского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов 

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 
 

Р Е Ш И Л :  

 
1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Совета депутатов Титовщинского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области второго созыва  согласно приложению 

№1. 

2. Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного 

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  

второго созыва согласно приложению № 2. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения». 



2 

 

 

 Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Титовщинского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской 

области  от 12.05.2020г №9/1 
 

 

СХЕМА 

десятимандатного избирательного округа по выборам  депутатов Совета депутатов 

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 

второго созыва 

 

Число избирателей по состоянию 01 января 2020года – 1580 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Описание избирательного округа Число 

избирателей 

Десятимандатный 

избирательный 

округ 

Населенные пункты: д. Титовщина, д. Акатово, д. 

Андреево, д. Башки, 

д. Большое Аретово, д. Бордуково, д. Борисенки, 

д. Боровики, д. Борода, д. Борок, 

д. Боярщина, д. Боярщина, д. Боярщина, д. 

Брюковщина, д. Бурлыгино, 

д. Варнавино, д. Васьковщина, д. Веретея, д. 

Верхнее Хотяково, д. Городная, 

д. Гуры, д. Дворище, д. Деденки, д. Диво, д. 

Дроково, д. Дубаши, д. Дубровка, 

д. Дуброво, д. Жичицы, д. Заболотье, д. Заики, д. 

Закрутье, д. Залесье, д. Замощье, 

д. Иваново, д. Кашкурино, д. Кисляки, д. Кобызи, 

д. Копосино, д. Котовщина, 

д. Краськи, Крупенино, д. Кулеши, д. Ласьки, д. 

Лехонов-Бор, д. Лукашово, 

д. Максимово, д. Макунино, д. Малое Аретово, д. 

Манихи, д. Мидюльки, д. Минаки, д. Михалево, 

д. Мордашки, д. Мыльнище, д. Нижнее Хотяково, 

д. Никитино, 

д. Новоселье, д. Новые Пересуды, д. Няньковичи, 

д. Оброк, д. Ожогино, д. Орлово, д. Осипенки, д. 

Паньково, д. Пашино, д. Полуяново, д. Поречье, 

д. Савино, 

д. Свистовичи, д. Сельцо, д. Семеновка, д. 

Сенино, д. Сеньково, д. Сеньково-Луг, 

д. Скугрево, д. Слобода, д. Старина, д. Старины, 

д. Старые Пересуды, д. Степаново, д. Сырицы, д. 

1580 



3 

 

Толкуны, д. Тюпина-Нива, д. Угоры, д. 

Филимоново, д. Фошня, 

д. Холм, д. Хотеево, д. Центральная Усадьба, д. 

Шапы, д. Шелуганово, д. Щеткино, 

 



4 

 

 

 Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

Титовщинского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской 

области  от 12.05.2020г №9/1 

 

 

Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов Титовщинского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва 

 


